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50 Rana
Mestre, Domenica 07/04/2024 - 16:20

4™ G.ta Circuito Propaganda VE
RISULTATI PER CATEGORIA

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Giovanissimi - F

1

1
1
1
1
1
1

PRIGIONI ZOE MARIA

GIROTTO MELISSA
MORANDO DALIA
BALBI GIULIA

KALAJA CHIARA
CAPODANNO GINEVRA
CLEMENTE CLAUDIA

Ragazzi (P) - F

1 5
Allievi - F
1° 1
22 2
3 8
4 3
5° 7
6° 6
1° 6
22 4
3 3
-4
- 5

NEFENNDN

FABBRO GIULIA
VIANELLO GINEVRA
DUMAN JESSICA
BOGNOLO LOLA
BRACI ERA

Batteria

Anno

2015

2014
2014
2013
2014
2014
2014

2011
2012
2011
2012
2011

Societa

RARI NANTES VENEZIA

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VENEZIA
RANAZZURRA LIDO SSD ARL
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA
RARI NANTES VENEZIA

Foglion. 1
07/04/2024

Tempo

01:00.0

01:10.0
01:10.4
01:13.0
01:15.1
01:17.7
01:24.8

00:52.4

01:02.0

01:02.4
ASS
ASS

Assoluti Femmine Propaganda

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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