4[^] G.ta Circuito Propaganda VE

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Rana Batteria Assoluti Femmine Propaganda

Mestre, Domenica 07/04/2024 - 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Gio	vani	ssin	ni - F				
1°	5	1	PRIGIONI ZOE MARIA	2015	RARI NANTES VENEZIA	01:00.0	
Allie	evi -	F					
1°	1	1	GIROTTO MELISSA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:10.0	
2°	2	1	MORANDO DALIA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:10.4	
3°	8	1	BALBI GIULIA	2013	NUOTO VENEZIA SSD	01:13.0	
4°	3	1	KALAJA CHIARA	2014	RARI NANTES VENEZIA	01:15.1	
5°	7	1	CAPODANNO GINEVRA	2014	RANAZZURRA LIDO SSD ARL	01:17.7	
6°	6	1	CLEMENTE CLAUDIA	2014	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	01:24.8	
Rag	azzi	(P)	- F				
1°	6	2	FABBRO GIULIA	2011	NUOTO VENEZIA SSD	00:52.4	
2°	4	2	VIANELLO GINEVRA	2012	NUOTO VENEZIA SSD	01:02.0	
3°	3	2	DUMAN JESSICA	2011	RARI NANTES VENEZIA	01:02.4	
-	4	1	BOGNOLO LOLA	2012	RARI NANTES VENEZIA	ASS	
-	5	2	BRACI ERA	2011	RARI NANTES VENEZIA	ASS	